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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for William Nielsen og 

Søn, Bredebro ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Bredebro, 15. september 2016 

 

Direktionen: 

 

 

Kjeld Nielsen   
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Til ledelsen i William Nielsen og Søn, Bredebro ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for William Nielsen og Søn, Bredebro ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 

2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ejer har tilvejebragt. Års-

regnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 

faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Tønder, 15. september 2016 

 

Dansk Revision Tønder I/S 

Registreret revisionsinteressentskab, CVR-nr. 33219229 

 

 

 

Claus Michelsen 

Partner/ registreret revisor 

 



William Nielsen og Søn, 
Bredebro ApS 
 
 

Ledelsesberetning 

 
 

 
 

5 

Hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været vognmandskørsel, salg af sand og grus samt udlej-

ning af containere. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets resultat 

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 147 tkr., som anses for tilfredsstillende.  

 

Kapitalforhold 

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil kunne reetableres 

ved selskabets egen fremtidige indtjening, eller yderligere indskud fra ledelsen. 

 

Der henvises til note 7 i årsregnskabet. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for 

at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 

følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, drift af maskiner mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. 

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Driftsmateriel og inventar  5 - 15 år Restværdi: kr. 127.500 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud 

over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 



William Nielsen og Søn, 
Bredebro ApS 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

 
 

8 

Finansielle anlægsaktiver 

Værdipapirer og kapitalandele, måles til dagsværdi på balancedagen. 

Kursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Bruttofortjeneste  369.309  383 

1  Personaleomkostninger  -118.500  -320 

2  Afskrivninger, anlægsaktiver  -22.656  152 

  Resultat før finansielle poster  228.153  215 

  Finansielle indtægter  611  0 

  Finansielle omkostninger  -40.139  -77 

  Resultat før skat  188.625  137 

  Skat af årets resultat  -41.000  -31 

  Årets resultat  147.625  106 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  147.625  106 

  Resultatdisponering i alt  147.625  106 
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

3  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  202.104  253 

  Materielle anlægsaktiver  202.104  253 

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  40.281  40 

  Finansielle anlægsaktiver  40.281  40 

       

  Anlægsaktiver i alt  242.385  293 

       

  Varebeholdninger  130.105  83 

  Varebeholdninger  130.105  83 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  354.511  290 

4  Udskudte skatteaktiver  206.000  247 

  Andre tilgodehavender  669  0 

  Periodeafgrænsningsposter  26.550  27 

  Tilgodehavender  587.730  564 

       

  Likvide beholdninger  579  1 

       

  Omsætningsaktiver i alt  718.413  648 

       

  Aktiver i alt  960.799  941 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Reserve for opskrivninger  180.538  181 

  Overført resultat  -731.583  -879 

5  Egenkapital i alt  -426.044  -574 

       

  Mellemregning med direktionen  622.756  446 

  Langfristede gældsforpligtelser  622.756  446 

       

  Kreditinstitutter  463.179  803 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  231.179  208 

  Anden gæld  69.729  58 

  Kortfristede gældsforpligtelser  764.087  1.069 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  1.386.843  1.515 

       

  Passiver i alt  960.799  941 

       

       

6  Hovedaktivitet  

7  Kapitalforhold   

8  Eventualforpligtelser   

9  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1  Personaleomkostninger     

       

  Løn og gager  112.428  260 
  Pensioner  0  24 
  Andre omkostninger til social sikring  3.556  12 
  Øvrige personaleomkostninger  2.515  23 

  Personaleomkostninger i alt  118.500  320 
 

2  Afskrivninger, anlægsaktiver     

       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  50.656  90 
  Avance ved salg af driftsmateriel og inventar  -28.000  -242 

  Afskrivninger, anlægsaktiver i alt  22.656  -152 
 

3  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     

       

  Kostpris 1. juli  1.419.527  2.636 
  Afgang i årets løb  -28.000  -1.216 
  Kostpris 30. juni  1.391.527  1.420 
       
  Opskrivninger 1. juli  180.538  312 
  Opløsning, tidligere foretagne opskrivninger  0  -131 
  Opskrivninger 30. juni  180.538  181 
       
  Af- og nedskrivninger 1. juli  -1.347.305  -2.409 
  Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  28.000  1.152 
  Årets af- og nedskrivninger  -50.656  -90 
  Afskrivninger 30. juni  -1.369.961  -1.347 
       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt  202.104  253 
 

4  Udskudte skatteaktiver     

       

  Udskudte skatteaktiver, primo  247.000  278 
  Årets ændring i udskudte skatteaktiver  -41.000  -31 

  Udskudte skatteaktiver i alt  206.000  247 
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5  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Reserver 
for op-

skrivninger 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  125  181  -879  -574 
  Årets resultat  0  0  148  148 

  Egenkapital ultimo  125  181  -732  -426 

     

  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 5.000 eller multipla heraf.   
 

6  Hovedaktivitet   

   

Selskabets formål er at drive virksomhed med almindelig vognmandskørsel, salg af sand og grus, 

udlejning af containere samt beslægtede formål. 

 

  

 

7  Kapitalforhold   

   

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil 

kunne reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening, eller yderligere kapitalindskud fra 

ledelsen. 

 

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. 

 

Ledelsen forventer de nuværende bankkreditter fortsætter. 

 

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje. 

 

  

 

8  Eventualforpligtelser   

   

Ingen. 
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9  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

   

Sparekassen Bredebro har afgivet garanti for vogntilladelser for tkr. 150. 

 

Sparekassen Bredebro har følgende sikkerheder: 

 

Ejerpantebrev i driftsmiddel på tkr. 300. 

Virksomhedspant på tkr. 750. 

 

  

 


